平成25年９月19日

各 位

会 社 名 株式会社ディー・ディー・エス
代表者名 代表取締役社長 三吉野 健滋

（東証マザーズ・コード番号：3782）

問合せ先 取締役管理担当 貞方 渉
電話番号 ０５２－９５５－５７２０

（URL http://www.dds.co.jp）

第三者割当により発行される第３回新株予約権の払込完了に関するお知らせ

当社は、平成25年９月３日開催の当社取締役会において決議いたしました第三者割当による第

３回新株予約権の発行につきまして、本日、割当先からの新株予約権の発行価額全額の払込手続

きが完了いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

第三者割当による第３回新株予約権の発行概要

（１） 割 当 日 平成 25 年９月 19 日（木）

（２） 新株予約権の総数 125 個

(３） 発 行 価 額 総額 15,625,000 円（新株予約権１個につき 125,000 円）

（４）
当 該 発 行 に よ る

潜 在 株 式 数
25,000 株（新株予約権１個につき 200 株）

（５）

資 金 調 達 の 額

1,978,125,000 円（差引手取概算額: 1,967,425,000 円）

（内訳）新株予約権発行による調達額：   15,625,000 円

    新株予約権行使による調達額：1,962,500,000 円

（６） 行 使 価 額 １株当たり 78,500 円（固定）

（７）
募集又は割当方法

（ 割 当 先 ）

マイルストーン・キャピタル・マネジメント株式会社に対する

第三者割当方式

（８） 申 込 期 日 平成 25 年９月 19 日（木）

（９） 払 込 期 日 平成 25 年９月 19 日（木）

＊当該新株予約権に関する詳細につきましては、平成25年９月３日付当社開示資料「第三者割当

により発行される第３回新株予約権の発行及びコミットメント条項付き第三者割当契約の締結

に関するお知らせ」をご参照ください。

以上